
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 

 
від 12.11.2021 року № 346 

 
Про затвердження 

Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних 

актів виконавчого комітету 

на 2022 рік 

 

 
 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет Збаразької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

виконавчого комітету Збаразької міської ради на  2022 рік (додається) 

 

 

 

Збарзаький міський голова                                    Р.С. Полікровський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

Додаток  до рішення 

виконавчого комітету 

Збаразької міської ради 

від 12.11.2022р. № 346 

 

 

План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  виконавчого комітету 

Збаразької міської ради на  2022 рік 

 

 

№ Назва рішення Обґрунтування необхідності Строк 

підготовки 

та 

прийняття 

Відповідальний за 

підготовку роекту 

1 Про затвердження 

Положення 

про порядок 
погодження режиму 

роботи об’єктів торгівлі, 

ресторанного 

господарства 

побутового 

обслуговування та 
іншого призначення 

на території Збаразької 

міської територіальної 

громади 

Впорядкування порядок 

погодження режиму 

роботи об’єктів торгівлі, 
ресторанного господарства 

побутового 

обслуговування та іншого 

призначення 

на території Збаразької 

міської територіальної 
громади 

I-IV кв. 

2022р. 

Управління 

економічного 

розвитку та 

залучення 

інвестицій 

Збаразької міської 

ради 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

 виконавчого комітету                                                                         О.А.Присяжнюк 


